0 I . _ Debra, 19.10.2010r.
Wszyscy Wykonawey

WEKILZP.MP.341-64/10r,

Dot.: Przetargu nieograniczanego na. ,, Budowa szholy 2 salq gimnastyezng w Mierzynie na
dziatkach 269/19 i 26920

Zamawiajacy informuje, e w postepowaniu prowadzonym w trybie prietargu niecgraniczonego na
JBudowa szkoly 7 salg gimnastyczng w Mierzynie na dziatkach 269/19 | 269/20° wptynely pytania od
Wykonaweow. W zwiazku z tym, na podst. Art. 38 ust 1 Ustawa z dnia 28.01.2004r. Prawo zaméwien
publicenych (L. Dz. U. 10,113,759 ze zrmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1)

Budynek szkoty
1. PW konstrukcyjny — prosimy o uzupeinienie dokumentacji o zestawienia phyt stropowych.
2. PW konstrukcyjny - prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunek diwigardw z drewna klejonego.
Budynek Sali sportowej
3. PW konstrukcyiny — prosimy o uzupetnienie dokumentacii o rysunki stupdw zelbetowych.
4. Jw. lecz belek stropowych
5. Jw. lecz diwigardw drewnianych z drewnianych z drewna klejonego
6. l.w.lecz diwigaréw dachowych
Budynek przedszkola
7. PW konstrukcyjny — prasimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki wigzardw dachowych
Cgrodzenle

3. Jaka jest ostateczna wysokodd ogrodzenia terenu, w Specyfikacji Techniczne] mowa jest o wysokodc
stupkow 2,0m, natemiast w Projekcie Wykonawczym Zagospodarowania Terenu — architektura — rys, A3/08
wysokosc stupkow okredlona jest na 1,8m,

Odpowied? 1)
Zamawiajacy wyjasnia, ie,

Ad 1) FBE umoiliwia jednoznacine okreslenie powierzchni stropow z phyt kanatowych, spreionvch pray
jednoczesnym okresleniu ich typu rozumianege jake wysokod przekroju. Informacje te sg wyczerpujace
do okreslenia przez dostawcow piyt kanatowyeh ich ceny loco budowa. llosc betonu ulozonego w
migjscu whudowania dla stropdw z phyt kanatowych okredlz sle na podstawie ilogci m2 stropow,

(rzut pigtra rys. B1,B2,B3,B4-szkota oraz wg przedmiardw robat i specyfikacji technicznej.)

Ad 2} PB okresla parametry diwigarow. Proszs przyjad wg rys. | opisu konstrukeji (+ rzut pistra rys B4 —szkola,
rys K3 = przedszkole) oraz wg przedmiardw robdt | specyfikac)l techniczne). Dodatkows rysunki wg
rautdw i preekroi PW architektura.

Ad 3} Jak pkt. 1. Rysunki wg rzutow i przekroi PW architektura (stupy).

Ad 4) Jak pkt, 1.

ad 5) Jak pkt. 2.

Ad 6) PB okresla parametry diwigardw. Prosze przyjac wg rys. i opisu konstrukeji (# rzut pietra rys B4 —szkota,

rys K3 — priedszkole) oraz wg przedmiardw robdt | specyfikacji technicznej. Dodatkowe rysunki wg
rzutow i przekroi PW.



Ad 7) Odpowiedz jow. Rysunki wg rzutéw i przekrol PW architektura (diwigary)

Ad B) W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nie otrzymal odpowiedzi od projektanta odpowiedzialnega za
wykonanie dekumentac)i techniczne] w powyiszym zakresie, odpowiedzi na pytanie nr 1, ad) 8
cpublikujemy w terminie pazniejszym,

Pytanie 2)

I. Do czesci formalnej

1. Czy Zamawiajgcy akceptuje udzielenie gwarancji rekojmi na maszyny i urzadzenia zgodne] = okresami
gwarancji rekojmi ich producentow?

Prosimy o dopisanie ust. 3 w § 18 wzoru umowy o panizszej tresci”

3. Okres gwarancjl i rekoimi na maszyny i urzadzenia jest rowny okresowi gwarancii | rekajmi udzielonych
przez ich producentdw.”

2. Czy Zamawiajacy akceptuje wprowadzenie ograniczenia maksymalne| wysokosci kar umownyceh z
jakiegokolwiek powodu do poziomu 10% wartosci przedmiotu umowy netto np. poprzez wprowadzenie ustepu
3aw % 16 0 ponizsze] tresel?

w»3a. Maksymalna fgczna wysokosc kar umownych z jakiegokolwiek powodu nie moze przekraczac poziomu 10%
wartosci przedmiotu umowy netto.”

3. Czy Zamawiajacy potwierdza, e w wypadku podwyzki stawki podatku VAT wynagrodzenie wykonawcy
bedzie obligatoryjnie zwiskszone o kwote odpowiadajaca podwyice stawki podatku VAT?

4, Czy Zamawiajacy potwierdza, 78 w wypadku dalszyeh podwyizek stawki podatku VAT wynagrodzenie
wykonawcy bedrie obligatoryjnie zwiekszane o kwote odpowiadajacy podwyice stawki podatku VAT?

5, Czy Zamawiajgcy doda do SIWEZ (np. poprze: dodanie pkt. 8 w rozdziale 1X) lub we wzorze umowy (np.
poprzez dodanie ust. 4 w § 11) ponizszy zapis:

« W wypadku podwyzki lub podwyzek stawki podatku VAT wynagrodzenie wykonawcy bedzie obligatoryjnie
zwigkszone lub zwiekszane o kwote odpowiadajacej podwyzce lub podwyzkom stawki podatku VAT

&.Pytamy Zamawiajacego o mozliwodé dodania do wzoru umowy (np. do § 18 ust. 1} katalogu zmian do umowy:
a) zastly okolicznosci, ktdrych nle mozna byto przewidzied w chwili zawarcia umowy,

b) udzielenia Wykonawcy zamowien dodatkowych lub uzupeiniajacych, od wykonania ktérych uzaleiniona jest
realizacja umowy,

d) sytuadji miezaleznych od stron umowy lub w przypadku dziatania sity wyisze], powoduiacej koniecznodé
prowadzenia zmian do umowy, Przez dziatanie sity wyzsze] naleiy rozumied zdarzenie bad? potaczenie zdarzen
obiektywnie niezaleinych od stron umowy, ktdre zasadnicza | istatnie utrudniajg wykonywanie czedcl lub
catoscl zobowigzan wynikajacych z umowy, ktérych strony umowy nie mogly przewidziec i ktdrym nie mogty
zapobiec, ani ich preezwyciezy i im przeciwdziatad poprzez dziatanie z nalezyta starannoscig ogdinie
przewidziana dia cywilnoprawnych stosunkow zobewigzaniowych. Wykonawca jest zobowiazany niezwlocznie
painformowacd Zamawiajgcego o fakcie zaistnienia sity wyZszej,

fl gdy potrzeba wprowadzenia zmian do umowy wynika 2e zmian natury techniczne] , w tym zmian
dokumentacji projektowej,

gl przerw w realizacji robdat budowlanych powstatych z preyezyn nie lezacych po stronie Wykonawcy,

hi zlecenia priez Zamawiajacego robdi dodatkowych lub zamiennych, jeieli terminy ich zlecenia, rodzaj lub
zakres uniemailiwiaja dotrzymanie pierwotnego terminu zakonczenia realizacji umowy,

i} zaszia koniecznode uzyskania niemozliwych do prrewidzenia na etapie planowania inwestycii: danych, zgdd
lub pozwolen oséb trzecich lub wiasciwych organcw,

i} prace objete umowag zostaty wstrzymane przez wiasciwe organy, o uniemozliwia terminowe zakenczenie
realizacji przedmiotu umowy,

k] Zamawiajgcy nie dyspanowat operatami | badaniami geologicznymi na podstawie ktarych moina bylo
przewidzied rakres prac koniecznych do wykonania.



Odpowiedi 2)

Zamawiajacy akeeptuje udzielenie gwarancji | rekojmi na maszyny | urzadzenia zgodne z okresami gwarancii i
rekojmi ich producentdw | wprowadza w ust, 3 § 18 wzoru umowy zapis o ponizszej trasci:

3. Okres gwarancji | rekojmi na maszyny i urzadzenia jest rdwny okresowl gwaranci i rekojmi udzielonych
przezich producentdw, stwierdzonych stosownymi dokumentami (gwarancja)”

Zamawiajacy nie zgadza sie na wprowadzenie proponowanego przez Wykonawece ograniczenia maksymalngj
wysokoscl kar umownych i zapisy w umowie dotyczace tej kwestil pozostawia bez zmian.

Zamawiajgcy informuje, ie zgodnie z rozdziatermn 1X SIWZ,

WWykenawca ponosi wylgczng odpowiedzialnosc za zastosowanie przez niego stawki podatku VAT od towardw |
ustug niezgodnej z obowigzujacymi przepisami.”

Wykonawca powinien zatem prayjac stawke VAT zgodna z ohowiazujacymi przepisami. Ponadto, zgodrie z
zapisami SI'WZ, cena w niniejszym zadaniu jest ceng ryczaftowa. Zamawiajacy nie przewiduje wobec tega
Zmiany wynagrodzenia spowodawane] ewentualnym wprawadzeniem nowej stawki podatku VAT,

Zamawiajacy informuje, fe 2godnie z rozdziatem 1% SIWZ,

~Wykonawca panosi wytgczng odpowiedzialnosic za zastosowanie przez niego stawki podatku VAT od towardw |
ustug niezgodne] z obowigzujacymi przepisami.”

Wykonawea powinien zatem prayjac stawke VAT zgodng 2 obowlszujacymi przepisami. Ponadto, zgodnie 2
zapisami SIWZ, cena w ninigjszym zadaniu jest cenag ryczattows. Zamawiajacy nie przewiduje wobec tego
Irniany wynagrodzenia spowodowane] ewentualnym wprowadzeniem nowej stawki podatku VAT,

W zwigzku 2 odpowiedzig na pytanie 3 oraz 4, Zamawiajacy nie przewiduje zmian we wiorze umaowy w zakresie
zapisdw dotyczgeych stawki podatku VAT

Zamawiajgcy wprowadza zmianeg do §19 ust. 1 pkt 10) w postacl zapisu:

« 2aszly okolicznodci ktdrych nie mozna byto przewidzied w chwili zawarcia umowy *

Zamawiajgcy nie przewiduje pozostatych proponowanych przez Wykonawce zmian we wiorze umawy,
poniewa umowa na zamdwienia dodatkowe lub uzupeiniajace, wynikajgee 2 art. 67 ust. 1 pkt 5) lub &) ustawy
Prawo zamowien publicznych jest umowa zawierana w wyniku regociacji z jednym wykonawea | tryb z wolngj
reki ) i stanowi odrebna umowe,

Pytanie 3)

Il. Do czesci zagospodarowania terenu

1. W projekcie zagospodarowania przestrzennego w zakresie zieleni brak podania Hedcl oraz wysockosci
planowanych nasadzed t. drzew, krzewow oraz powierzchni trawiastych, Prosimy o wyspecyfikowanie
wizelkie] roslinnosci bedace} przedmiatem przetargu |/lub uzupetnienia dokumentacji przetargowej o
kompletny projekt wykonawczy dla zieleni bedgcej przedmiotem prietargu.

2. W zafgczone| dokumentaci technicznej brak rysunkdw dotyczacych zhiornika retencyjnego przeznaczonego
do zasypania. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej. Ponadto w opisie zagospodarowania terenu
dia szkoty podstawowe] i przedszkola w czescl ,, Infarmacje dotyozgee bezpieczenstwa | ochrony zdrowia” w
pkt. 3.2 uzyto sformutowania cyt. — , prieniesienie | wykonanie szczelnego zhiornika reténcyjnego we projektu
budowlanego”. Prosimy o wyjadnienie tego zapisu.

3. W zatgczone| dokumentacji prajektowe] brak projekiu wykonawczego dotyczacego opaski drenazowe),
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowe].

4. W zataczone] dokumentacji projektowe] brak przekrojow nawierzchni dotyczacych baoisk wislefunkeyinych,
bieinl oraz skoczni w dal. Prosimy o uzupetnienie dokumentaci przetargowej.

5. W zatgczone] dokumentacji projektowe] brak projektu wykonawczego dotyczgcego trybun. Frosimy o
uzupetnienie dokumentacji.

6. Czy przedmictem zamowienia jest wykonanie smietnikow zewnetrznych. Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie
dokumentacji przetargowej.



7. Czy prredmiotem zamoéwienia jest wykonanie zbiornika p.poz. zamknietego phyta zielona. leteli tak o
prosimy o uzupetnienie dokumentaci projektowsj o projekt wykonawczy,

Cdpowiedi 3)

Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:
Adl) Mawierzchnie, powierzchnie trawiaste wg opisu zagospodarowania oraz rysunkow zieleni | malej
architektury (PW architektura rys.4)Nasadzenia | projekt zieleni poza opracowaniem podstawowym,

Ad 2) Na planszy zagospodarowania nr 1 i koordynacyjrej nr 3 zaznaczono zbiornik retencyiny do likwidacii.
Zbiornik zostanie zastgpiony 2 zbicrnikami p.pozarowymi podziemmymi {PW instalacie sanitarne praytaczy wody
I'kanalizaci} | tego dotyczy cytat,

Ad 3} Opaska drenazowa wig PW instalacie sanitarne przvitaczy wody | kanalizacil

Ad 4} Grubosci nawierzchni (drogi, chodniki, place, boiska, bieinia, skoczhia | nne) Wg rysunkdw | apisdw
wykonaweczych architektury | projektu drogowego. Pozostate lub nie opisane wg opisu przedmiaru robdt,
rozwigzan typowych oraz wybranego producenta zgodnie ze specyfikacis techniczna,

Ad 5) Trybuny
- parter - trybuny teleskopowe - stalowe, siedziska-krzesetka plastikowe - sz2t.126
- pigtro — trybuny state, siedziska-krzesatka plastikowe - 521.219

Ad 6) kosze na odpady (smietniki) = 16 sztuk = rys. A3/00
Ad 7) lak ad 2.

Pytanie 4)
Il Do czgsci: wspolnej dla obiektéw bedacych przedmiotem zamowienia

1. W zataczone| dokumentacji techniczngj (konsirukcia) stwierdzamy brak doktadne] informacji dotyczacej
gtebokosci posadowienia mikrofali. Prosimy o jej uzupetnienie, gdyz zatozenie (wg DT, ze glebokosc ta zostanie
przyjeta-dopierc po wykonaniu robat ziemnych nie spetnia warunku wiasciwego opisania przedmiotu
zamowienia | porownywalnosci ofaert,

2. Czy przedmiot zamowienia cbejmuje zbrojenie telbetowych elementow konstrukoyinych muin.
fundamentow, stupdw, rygli, belek, podciggdw, wiencdw etc. Jekeli tak, to prosimy o uzupetnienie
dokumentacji przetargowe] o projekty wykonawcze zbrojenia wraz ze stosownymi zestawieniami stali
rhrojeniowej.

3. W zatgczonej dokumentaci przetargowe] stwierdzamy brak licznych uszczegotowien wymaganych w studium
projektu wykonawczegoe. Dlatego prosimy o uzupetnienie | uscislenie istnigjgcej dokumentacji o schematy,
opisy I/lub przekroje, m.in.:

a, fundamentow, stdp fundamentowych, slupow, rygli, pedcigzew, belek, dylatag,

b. konstrukejl dachu 2 drewna klejonego

¢, sufitéw podwieszanych,

d. ewentuainych odbojdw kiatki schodowe],

e. uchwytdw dia niepeinosprawnych,

f. hiatega montatuy,

g. wpustdw instalacyjnych,

h. aranzacji wnetrz.

4, Czy preedmictem amowienia jest wyposaZenie:
a. gabinetow lekarskich np. zestaw | pomocy, wage lekarska, krzesetka, szafy, regaty lekarskie, regat TV/DVD,



b. kontenery na odpady,

c. mata do zabaw,

d. dozowniki na mydto, podajniki papieru toaletowego, pojemniki na reczniki, lustra, szczotki ustepowe,
suszarki do rgk, smietniki, kosze na smiedi,

e regaty/zabawki, taweczki, pochwyty,

f, stanowiska komputerowe, sprzet biurowy, organy elektryczne, wyposazenie audio-video, spriet
elektroniczny, rzutnik,

g. miejsca dla nauczyciela, meble, tablice, tablice rzutnikowe , stoty, biurka, tawki w klasach?

Jeieli tak prosimy o podanie kompletnego wykazu wyposazenia bedacego przedmiotem niniejszego przetargu
wraz ze specyfikacja techniczng | llodciows:

5. W zafgczone] dokurmentacji preetargowej brak oznakowania astrzegawczego dla chiektow bedgcych
przedmiotem przetargu, Prosimy o uzupeinienie.

6. Czy istnieje mozliwosé otrzymania dokumentacii techniczne] w edytowalnej wersji elektronicznej CAD?
7. Czy inwestor udostepni przedmiary w wersji edytowalne] (np. format ATH)?
8. Czy inwestor dopuszcza stosowanie materiatéw zamiennych o paramentach rownowainych lub wyzszych?

2. Czy podane w przedmiarze (losci przedmiarowe sa adekwatne do stanu faktycznego, czy nalezy spodziewad
sig rozbieznodci?

Odpowiedz 4)

Ad 1) Jak w PB konstrukcji, gtebokosc palowania i dtugosci {Srednicejwg przyjete] technologii, wybaru
wykonawcy oraz po wykonaniu robot ziemnych,

Ad 2] Tak, zestawienie wg przedmiarow

Ad 3} Specyfikacja wystepuje w projektach i opisach branzowych, przedmiarach. Projekt aranzacji wnetrz nie
jest objety przedmiotem zamdwienia.

Ad 4) Nie dotyczy zamdwienia.

Ad 5] Projektant odpowiedzialny 2a dokumentacie techniczng nie przewiduje takiego uzupetnienia,

Ad &) Nie, nie ma takie] moZliwoici.

Ad 7) Zamawiajacy wyjasnia, te przedmiary dostepne sa jedynie w programie | w formie, w jakizj sa
umieszczone na stronie www bip dobraszozecinska.pl

Ad &) Tak, wg specyfikaci tachnicznej.

Ad 9) Zgodnie z rozdz. BX, pkt, 7 SIWZ Przedmiar robot fkosztarys slepy/ stanowi jedynie material pemocniczy
do okreslenia wynagrodzenia ryczattowego.

Po stronie wykonawey lety obowigzek skalkulowania ceny tak, by zawierata wszystkie koszty niezbedra da
nalezytego zrealizowania zadania.

Pytanie 5)

IV do czesci : sala gimnastyczna

1. Z uwagi na ryczattowy charakter niniejszego przetargu w naszym odezuciu odpowied: Zamawiajgcego z dn.
11-10-2010r. ,pytania i odpowiedzi_2 (324" nie est wyczerpujaca, Diatego pytamy ponownia: Czy
przedmiotem zamowienia jest wyposazenie Sali sportowe] oraz sprzet sportowy m.in, w pitki do gry, w pitki
lekarskie, siatki, pachotki, skrzynie, réwnowainie, materace, skocznie, liny, szarfy itp.?

Jeieli tak to prosimy o podanie kompletnego wyposaienia bedacega przedmiotem ninigjszego przetargu wraz
ze specyfikacjg techniczng | ilosciows.

2. Czy przedmictem zamowienia jest wyposazenie pomieszezen (wg pkt 5.2 PW - Sali sportowe]) pomieszezen
sanitarnych i socjalnych pray Sali gimnastyczne) w szafki | faweczki do przebierania w odziez sportows. Jezeli tak



to prosimy o podanie kompletnego wyposaienia bedacego przedmiotem niniejszego przetargu wraz ze
specyfikacja techniczng i ilosciowa.

Czy przedmiotem zamowienia jest wyposazenie pomieszczen sanitarnych i sogjalnych w dozowniki na mydio,
uchwyty na recznikl papierowe jednorazowe, osuszacze do rak, kosze na zubyte reczniki. lefeli tak to prosimy o
podanie kompletnego wyposazenia bedacego przedmiotem niniejszego przetargu wraz ze specyfikacia
techniczng i ilodciows.

3. W zalgczone] dokumentac]l przetargowe] brak jakichkolwiek danych pozwalajacych na wycens trybuny,
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o projekt wykonawczy.

4. Na rys. nr A3/04 przekrd] przegrody dachu oznaczony jest 01", natomiast pod rysunkiem widnieja
oznaczenia ,D4". Prosimy o wyjasnienie, ktdre nznaczenie jest wiasciwe dla tego rysunku.

5.\W opisie TOM 3 - Sala Sportowa na str. 7 pkt. 4.14. mowi ze w sktad przegrody dachu wehodzi styropian EPS
70.gr. 5 cm,, gdzie na rysunku nr A3/05 oznaczenie D2, D3 zastosowany jest styropian EPD 70 gr. 6 cm. Prosimy
o wyjasnienia jaka grubodd styropianu nalezy prazyjaé do wyceny,

6. W opisie Tom 3 - sala sporiowa na str, 6 pkt. 4.2 zastosowane zostaly Scianki fundamentowe — relbetowe,
mangclityczne z betonu C25/30 | stali kiasy A-IIIN gr. 24 cm. Natomiast na rysunku nr A3/04 ozriaczenie SW5
oraz 5W6 pisze sciana betonowa C16/20 gr. 24 cm. Prosimy o wyjasnienie jaka klase betonu naleiy praviad do
Wy CEnY,

7. Na rys. nr A3/04 oznaczenie przegrody posadzba P17, nie podano kiasy betonu. Prosimy o uzupeinienie.

8. W przegrodzie ,P2" podany jest beton klasy C16/20, natomiast o opisie architektonicznym, projekt
wykonawezy, TOM 3 — sala sportowa, egzemplarz 1, strana B, punkt 4 Ukiad konstrukeyjny obiekty, 4.3 podang
beton C25/30. Prasimy o wylasnienie jaka klase betonu naleiy przyiac do wyceny.

9. Ma rysunku nr A3/05 opis przegrody ,P1” nie zgadza sie 2 opisem architektonlcznym podiogi: TOM 3 —sala
sportowa , str. 7, pkt. & podtoga Sali gimnastycznej. Prosimy o wyjasnienie ktdry opis jest wiasciwy i nalezy
przyjac do wyceny?

10, W zatgczone] dokumentacji techniczne] brak projektu balustrad. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedi 5)

Ad 1) Wyposazenie dotyczy elementdw statych, nie dotyezy wypasazenia w sprzet sportowy,

Ad 2) Wyposazenie dotyczy elementow statych (odpowiedz wezesniejsza), nie dotyczy wyposazenia w sprzet
sportowy.

Ad 3] Trybuny

- parter - trybuny teleskopowe - stalowe, siedziska-krzesetka plastikowe - szt.126
- pietro — trybuny state, siedziska-krzesetka plastikowe - 521.319

Ad 4] Przegroda D4

Ad 5] Grubodé styropianu Gom.
Ad &) Beton C25/30 ($ciany wg rys. | opisy konstrukeji).

Ad 7} Beton C16/20
Ad 8] Beton C25/30
Ad 9) Podioga zgodnie z warstwami na opisie architektury (str. 7 pkt 8 — podioga Safi gimnastycznel).

Ad 10) Rys. balustrad ze szczegotami w PW architektury (rys od 28 do 40).

Pytanie 6)



V. do czeici: szkola podstawowa

1. Czy przedmiotem zamowienia jest wyposazenie zmywalni oraz wydawani obiadow? Jezeli tak prosimy o
podanie kompletnego wykazu wyposazenia technologicznego bedacego priedmiotem niniejszego przetargu
wraz re specyfikacia techniczng 1 ilodciows.

2. Prosimy o wyjasnienie z jakiego materiatu bedg wykonane blsty kuchenne, robocze itd. - DO WYPOSAZENIA
TECHNCLOGICZNEGO KUCHNI.

3. Na rysunku A3/07 klasy betondw przegrod fundamentowych réznia sie z opisem architektonicznym wg TOM
2 — szkola podstawowa - budynek dydakiyczny, w ppkt. 4.3 innymi stowy na rys. (C16/20) natomiast w opisie
(C25/30). Prosimy o wyjasnienie ktéry beton nalazy zastosowaé?

4. Cay przedmiotem zamowienia jest wyposazenie dyrektora i wicedyrektora 7 sekretariatem w mebie |
urzgdzenia biurowe tf. m.in. komputery, drukarki, faks (...} Jezeli tak; prasimy o podanie kompletnego wykazu
wyposaienia w meble | urzadzenia dia tych pomieszczen.

5. Czy przedmiotem zamdwienia jest nagtosniznie oraz rozwiazania akustyczne? Jedeli tak; prosimy o podanie
kompletnego wykazu bedacego przedmiotem ninlejszego przetargu wraz z podaniem parametrami
technicznymi.

Odpowiedi 6)

Ad 1) Tak, wyposaZenie wg rys. i opisu technologii, przedmiardw.

Ad 2) Materiat - stal nierdzewna

Ad 3) Beton C25/30
Ad 4) Nie dotyezy zamdwienia

Ad 5] Tak, apis PW elektryczny, przedmiary

Pytanie 7)

VI do czedci: przedszkola

1. Czy preedmiotem zamdwienia jest sied logiczna (komputerowa i telefanicznal? Jezeli tak, prosimy o
uzupetnienie dokumentacji o szczegotowe projekty wykonawcze instalacji.

2. Czy preedmiotem zamdwienia jest instalacja monitoringu wizyinego? Jezell tak; prosimy o uzupetnienie
dekumentacji o szczegdtowy projekt wykonawczy.

3. Czy przedmiotem zamowienia jest wyposatenie Sali zajet ruchowych? Jezeli tak, prasimy o uzupetnienie
dokumentacji o szczegotowy wykaz wyposaienia,

4. Czy przedmiotem zamowienia jest instalagja alarmowa antywiamaniowa? Jezeli tak, prosimy o uzupeinienie
dokumentaci o szezegdtowy projekt wykonawezy.

5. Czy przedmiatem zamowienia jest wyposazenie Sali zajec ruchowych? Jezeli tak, prosze o uzupetnienie
dokumentacji o szezegdlowy wykaz wyposazenia.

Odpowiedz 7)
Ad 1) Tak, rys. i opis PW elektryczny instalacie niskopradowe
Ad 2) Tak, rys. i opis PW elektryczny instalacie niskopradowe.

Ad 3} Mie dotyczy.



Ad 4) Tak, rys. i opis PW elektryczny instalacje niskopradows

Ad 5) Nie dotyczy

Pytanie 8)

VIl do czesci elektryczne|

1. Czy zamawiajgcy dysponuje aktualnymi warunkami wydanymi przez Zakiad Energetyczny?

2. Cey zawarty w projekcie uktad pomlarowy zostat uzgodniony 2 2aktadem Energetycznym?

3. Prosze o podanie podziatu sekcji dla projektowane] baterii kondensatorow?

4. Proszg o uszczegdlowienie sposobu wykonznia potaczenia bednarki nowobudowanej Sall gimnastycznej z
fundamentaem szkaty.

Odpowiedi 8)

W zwigzku z tym, ie Zamawiajacy nie otrzymat odpowiedzi od projektanta cdpowiedzialnege za wykaonanie
dokumentacji technicznej w powyzszym zakresie, odpowiedzi na pytanie nr & opublikujermy w terminie
poiniejszym,

Ponadio Zamawiajgcy uzupelnia dokumentacie techniczng o przedmiary (zagospodarowanie terenu szkofa,
budowa sali spertowej; zagospodarowanie terenu przedszkole),

64 Q.




ccpg Dobra, 19.10.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

WELZP.MP.341-64/10r.

Dot.: Przetargu nieegraniczonego na. ,, Budowa szkoly z salq gimnastyczng w Mierzynie na
dziatkach 269/19 26920,

Zamawiajgcy informuje, e w postepowaniu prowadzonym w trybie prietargu nieograniczonego na

wBudowa szkoly z sala gimnastyczng w Mierzynie na dziatkach 268/19 | 269/20" wptynety pytania od
Wykonawcow. W zwigzku 2 tym, na podst Art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawno zamdwichi
publicznych (t.j. Dz, U. 10.113.759 ze zmianami} wyjasniamy:

Pytanie 1}

Proszg o uzupetnienie materiatow przetargowych o nizej wymienione elementy:

L

dotyczy technologii urzadzen kuchni | stoléwki szkolnej - zalaczonych adpowiedzi:

al ilesztuk sztuccdw naledy uwzglednic w wycenie,

b) ile sztuk tac nalezy uwzglednic w wycenie,

c} prosze o Jednoznaczny opis elementow lady bemarowej zupa 3GN | elementy na ktore sie

sktada | parametry techniczre |,

d} proszeo jednoznaczny opis elementdw BE 3WS,

e) prosig o pedanie wymiardw araz parametrow techniczaych lady satatkowej chiodniczej,

fl prosze o podanie parametrdw zmywarki.
prosze o jednoznaczny opis tablicy wynikow sportowych | jaka wielkosé, iloié pokazywanyeh wynikdw
dyseyplin, czas trwania, c2y ledowa czy inne oswistlenie, widocznost i kat widzenia, w jaki sposch ma
byc obstugiwana ),
pitko-thwyty - prosze o zaznaczenie na rysunkach lub podanie obwodu obejmujacege boisko przez
pitko -chwyt,
proszg o dotgczenie specyfikacji zieleni projektowane] z podaniem ilosci oraz nazw nasadzen dreew i
krzewow. Zataczone dokumenty przetargowe nie zawierajg takich wiadomosci,
Proszg o udzielenie odpowiedzi, czy nalezy uweglednlé w wycenie wykonanie dwaoch zbiornikdw p.poi
zamknpigtych plyta zielony | opis architektura pkt. 4 projektowsane zagospodarowanie dziatki ). jeteli
nalery wykonac, to w jakim zakresie rzeczowym, prosze o dostarczenie rysunkdw konstrukeyjnych |
wyrmiary, zastosowany materiat ).
Proszg o dostarczenie projektu komunikacji piesze] plac szkolny aznaczony nr 14 na planszy
koordynacyjnej ostateczne).
Frosze o wyspecyfikowanie robdt dotyczacych zbiornika retencyjnego (opis architektura pkt, 3.2 1 pkt.
3.3 ) istniejacego do likwidacji 1 wykonania nowego zbiornika szczelnego. Ma dzien dzisiejszy brak
projektu  budowlanego na Jaki powoluje sie Projektamt. Prosze o dostarczenie projektu
konstrukeyjnego dotyczacego te) tematyki.
Prasze o podanie parametrow technicznych klap dymowych,

W zwigzku powyiszym, prosze o uvzupefnienie materiatdw przetargaowych o ww. elementy. Na dzien
drisiejszy przedmiot zamowienia apisany jest w sposob nigjednoznaczny | niewyczerpujacy, za pomocy
nigdostatecznie doktadnych okreslen, bez uwzglednienia wszystkich okolicznosdei majacych wptyw na
sporzgdzenie oferty w sposch utrudniajgcy uczociwg konkurencie,



Odpowiedzi 1)
Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje;

Ad 1) WEg rys. i opisu architektury, technologii oraz przedmiardw robat.
a) nie dotyczy

b} nie dotyczy

¢ lada bemarowa (zupaj —zmiana do technologii nrd to bemar typu BE 3WS (lub réwnowazny)3GN 1/1
- pojemnosc IxGMN 1/1

-temperatura 30-902C

- moc 2,4kW

- zasilanie 230V

d} witryna bemar3xGN,= zmilana do technologii nr 10
- pojemnasé IxGN 1/1

- temperatura 90=C

-moc 2,0kw

- tasilanie 230V

el lada 6xGN

- pojernoss 6aGN 1/4

- temperatura 2-109C

- moe 0, 34kW

- zasllanie 230V

fl zmywarka

- dwa ramiona myjace

- eyfrowy panel, wyswietlacz temp.

- 3 cykle pracy 90, 120, 180 sekund

- zgodna z HACCP

- funkeja wyparzania

- kosz na talerze | kasz untwersalny

- moc &, TkW

- zasilanle 400V

Ad 2} Tablica z wyswietlaczem szkolnym, profesjonalna z konstrukcja i montazem zgodnie z przedmiarem
robat.

Ad 3} Lokalizacia od strony bramek (oznaczenie na zagospodarowaniu nr 7ab

Ad 4) Nawierzchnie, powierzchnie trawiaste wg opisU zagospodarowania oraz rysunkow zieleni i male]
architektury (PW architektura rys 4)Nasadzenia | projekt zigleni poza opracowaniem podstawowym,

Ad 5) Na planszy zagospodarowania nr 1 1 koordyniacyjne nr 3 zaznaczono zhiornik retencyjny do likwidacji,
Zbiornik zostanie zastgpiony 2 zbiornikami p.poiarowymi podziermnymi, zasypanymi ziemig (PW instalacie
sanitarne przylgczy wody i kanalizaci) i tego dotyczy cytat.

Ad 6) PW zagospodarowanie, plansza zieleni i male] architektury, | rys. nrid, nr 4)

Ad 7) Odpowiedz {j.w.) pkt. AdS

&d B) Wg warunkow typowych klap oddymiajacych spehniajacych wymagania opisu technicznego w czesti

p.potarowel.
G
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Dobra, 15.10.20140r.

Wszyscy Wykonawcy

WEILZP.MP 341-64/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na. ., Budowa szkoly z saly gimnastvezng w Mierzynie na dziatkach
2619 i 269207,

Zamawiajacy informuje, fe w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu niepgraniczonego na

~Budowa szkoly z salg ‘gimnastyczng w Mierzynie na dziatkach 269/19 | 269/20" wphynety pytania od
Wykonawcow. W zwigzku 7 tym, na podst. Art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamdwied
publicznych (tj, Dz. U 10.113.758 ze zmianami) wyjasniarmy:

Pytanie 1)

W zwiazku z brakiem w zataczonych materiatach przetargowych, prosze o udzielenie odpowiedzi na nizej
wymignione pytania;

L

prosze o jednoznaczne akreslenie klasy betonu oraz dostarczenie zestawienia zhrojenia { lub rysunkdw
zhrojenia | wszystkich elementow telbetowych wystepujgeych w przetargu, tj. fundamenty, phyty
posadzkows, stupy, ramy, sciany, podciagi, schady, stropy, dachy, siedziska itp,
Prosze o dostarczenie rysunku stropu zelbetowega nad parterem z phyt kanafowych, okredleniem jakie
piyty kanafowe, siatka phyt i wylewek [ dotycey sali gimnastyczne) i szkoty |,
Prosze o dostarczenie rysunku konstrukcyjnego klatki schodowej nr 1 w szkole | rysunek
architektura balustrady nr A-75-03 ) schoddw krecenych i 2 jakiego materiatu nalezy je wykonad.
Dotyczy posadowienia posredniego przedszkala - palowanie. Projekt palowania rysunek konstrukeyiny
K0.00 nie okresla diugosci poszozegolnych 106 szt pali, jednoczesnie zalgczona do projektu geclogia
jest niewystarczajgca do prawidtowego zaprojektowarnia kaldego pala - wykonano kilka odwiertdw o
gtebokosci 5 m |, przy jednoczesnym zastrzeieniu sie projektanta, aby w trakcie realizagji
przeprowadzic badania gruntu do gtebokosc 12m ponize] .t | opis konstrukeji przedszkola str. 10 pkt.
2b ). Ponadto w opisie konstrukeji pkt. 4 str. 5 projektant zastrzega sobie w zaleinosc od warunkdw
gruntowych posadowienie na palach z motliwoscia odprowadzenia nadmiary wody wg odrebnego
opracowania dotyczzcego odwodnienia tego terenu | Ktdrego nie ma ) lub peosadowienia
bezposredniego ze zbiornikiem retencyjnym z odrebnym opracowaniem projektowym. Na etapie
ofertowania przeprowadzenie badan gruntowych w kazdym miejscu projektowanego pala | 106 szt ) 2
opracowaniem w zaleinoscl od warunkdw gruntowych wiasciwego projektu jest nismoiliwe. Do
sporzgdzenia oferty, w celu wyrdwnania szans wszystkich oferentdw, prosze o jednoznacine
wyznaczenie przez Zamawiajacego robdt ziemnych | fundamentowych | wraz z  ustaleniem
konkretnego rodzaju pala i ich catkowite| dtugodcl | obejmujacych ten teren przedszkola.
dotycry dachow wszystkich projektowanych budynkdw:

a} prosze o dostarczenie rysunkow konstrukcyjnych diwigardw z drewna klejonego, dachowe

kratowe, dachowe peine, wraz ze szczegdtami polgczen, sposobem montazu,

b} prosze o dostarczenie rysunkow kenstrukeji Swietlikcw,

¢l prosze o dostarczenie rysunkow konstrukcyinych stezenia dachow, platwi stalowych,

d} prosze o okradlenie blach pokryeia | rodzaj i grubosc |,
prosze o dostarczenie rysunkow kenstrukcyjnych wszystkich elementéw stalowych — w opisie
kanstrukcyjnym jest tylko sygnalizacja, e takie elementy wystepuja,
Dotyczy stolarki okiennej | drzwiowej wraz ze swietlikami: prosze o jednoznaczne ckreslenie materiaty
z jakiego nalely wykonac te elementy, poniewai w opisach architektonicznyech majg byd wykonane z
pov, natomiast w przedmiarze nigktare elementy s3 wykonane z aluminium.
i3ka jest grubosé posadzki cementowe] | w jaki sposdb jest zbrojona ( jeieli widkna poliuretanowe to
ile przypada na m2 posadzki ), w detalu architektonicznym nr & jest grubosé 5 cm, natomiast w opisie
architektonicznym =6 om.



W zwigzku powyiszym, prosze o uzupefnienie materialdw przetargowych o ww, elementy, Na dzied
drisiejszy przedmict zamowienia opisany jest w tposob niejednoznaceny i niewyczerpujacy, za pormocy
niedostatecznie doktadnych okresler, bez uwzglednienia wszystkich okalicznodci majacych wphyw na
sporzadzenie oferty w sposdb utrudniajacy uczciwa konkurencie.

Odpowiedi 1)
Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:
Ad 1) Klasy betonu wg oplsu technicznego,

Szkofa i sala sportowa

- wszystkie elementy majace kontakt z gruntem (fundamenty bezposirednie i Scianki fundamentowe) 2
betonu C25/30

- wszystkie pozostale elementy Zelbetowe z betonu C20/25

- glementy betonowe{podioza betonowe na gruncie) £12/15
Przedszkole:

- fundamenty, sciankl fundamentowe i pale z betonu C25/30

- pozastate elementy zelbetowe z betonu C20/25
- elementy betonowe|podtoza betonowe na gruncie) C12/15
Podane klasy betonow dotyczg tylko elementdw betonowych w migjscy wbudowania. PB umoiliwia
jednoznaczne okreslenie iloscl betonu wszystkich elementdw zelbetowych. llosé zbrojenia nalezy okreslic
stosujgc wskainiki jednostkowego zuiycia stali przypadajace na jeden m3 betonu. Usredniony wskaznik zuiycia
jednostkowego wg przedmiardw robat,
Proszg preyjac wg rys. i opisu konstrukcji, architektury oraz wg przedmiardw robot | specyfikacji technicznie},

Ad 2} PB umoiliwia jednoznaczne okreslenie powierzchni stropdw z piyt kanatowych, sprezonych prey
jednoczesnym okresleniu ich typu rozumianego jako wysakadé preekraju. Informacie te sa wyczerpujace do
okreslenia przez dostawecdw phyt kanatowych ich ceny loco budowa. llosé betonu wiozonego w miejscu
whudowania dla stropdw z ptyt kanatowych okresdla sie na podstawie llosci m2 stropow. Prosze priviac we rys. i
opisu konstrukejl {+ rzut pietra rys B1, B2, B3, B4 —szkota) oraz wg przedmiardw robot i specyfikaci technicznej.

Ad 3} Schody felbetowe wg rys, | opisu konstrukeji oraz wg przedmiarow robot i specyfikacji technicznej,
balustrady ze stali nierdzewnej wypetnienie blacha stalowa perforowang (wg rys. detali — architektura),

Ad 4) PB jednoznacznie okredla technologie | srednice pali. W celu okreslenia diugosci poszozegdlnyeh pali i
wykonania PW pali niezbedne jest wykonanie badan gruntowych o nastepujgcym zakresie:

-Z3gesiciong siatke otwordw na catosci przedmiotowe] dziatki
Zwigkszenie gtebokosci wiercer w obszarze palowania (do minimum 12m p.p.t)

-bezposrednie oznaczenie parametrdow gruntu (metoda A) w obszarze palowania (zalecz sie
przeprowadzenie badania statycznego sonda welskows CPT)

-analizy chemiczne] wody gruntowe] dla celdow okresienia klasy ekspozyg)i (potwierdzenie |ub
zweryfikowanie pryjetej klasy XA1 i wynikajgee] 7 stad minimaineg| klasy betonu dia fundamentow B30)

Z uwagl na etapowanie inwestycji, racjonalne jest przeprowadzenie uzupetniajgoych badad
gruntowych po fikwidacii istnigjgcego zhiornika wodnega.

Do celdw okreslenia ceny jednostkowe] za mb. pala motna przyjac pale wg PE o drednig] diugosc
catkowitej pojedynczego pala Lc,5r=9,0m 7 zastrzezeniem, 22 f3czna liczba mb. moze ulec zmianie na podstawie
wynikdw dodatkowych badan geologicznych. Jak w PB konstrukeji, glebokodé palowania | diugeéei (drednice) wg
pr2yjete] technologii, wyboru wykonawcy oraz po wykonaniu robat ziemnych.

Ad 5} a,b) Rysunki wg rzutdw | przekrol PW architektura, Detale | rys szezegatowe swietlikdw dostarczons beds
pa wyborze producenta.

¢} wycena elementdw stalowych na podstawie masy stafi tak jak w przedmiarach robdt. lezeli jest 1o
pominigte to mozna szacunkowo przyjac:

sala sportowa-steienia dachowe 1 scienne facznie 2500KG stali 5235 eynkowana ogniowo wg OT



d} na podstawie PB kazdy dostawea jest w stanie dobraé rodzaj blachy | przedstawic oferte cenowa
loco budowy. Asortyment blach trapezowych wynika z asortymentu poszezegdinych dostawedw. Do celdw
obliczeniowych projektant prayiat:

- dach nad sala sportowa z blachy TR 85/200 gr. 0,88mm:;

- stropodach nad czescig dwukondyznacyjng szkoty TR 35/207 gr. 0,75mm

- dach przedszkola TR35/207 gr. 0,75mm

Ad b} Skosztorysowac dia podanych mas stali jak w pkt.5 oraz wg przedmiardw robét | specyfikaci techniczne).

Ad 7) Stolarka okienna i drzwiowa z PCV, dwietliki oraz okna dwu kondygnacyjne wariantowo PCV lub
aluminium w zaleinosci od wyboru producenta (w zestawieniu stolarki poz. 08, 010, 011, 013, 025).

Ad &) Posadzki gr, 6om zbrojone wg technelogii, wytyeznych producenta oraz wg specyfikacii technicznej.
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ftal ge. I S1y0H Dobra, 19.10.2010r,
Gramozrs 240, T2-003 Dobira

to], 191-422-35-22 Wszyscy Wykonawcy

WEILZP.MP.341-64/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:. ,, Budowa szkoly 7 saly gimnastyezng w Mierzpnie pa dziatkach
26919 269.20",

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
«Budewa izkoly 2 salg gimnastycing w Mierzymie na dziatkach 269/19 | 269/20" wplynely pytania od
Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust 1 Ustawa z dniz 29.01.2004r. Prawo ramodwien
publicznych (tj. Dz. U, 10,113,759 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1)
Prosze o uzupetnienie materiztow przetargowych o nize] wymienione elementy:

1 dotyczy windy:
a8} I jakiego materiatu ma byc wykonany szyb tego diwigu, tzn. z petnych phyt, czy 2 paneli szklanyeh?
b} w opisie jest wskazany rysunek, ktdrego nie ma.
€} €Iy moina zastosowad rozwiazanie réwnowaine posiadajgce wiekszy udiwig, tj. O max = 400 kg i
mniejsze wymiary otworu w stropie, 1. szer, 1400 mm x gtebokoast 1600 mm?
d} w jaki sposdb ma byé ograniczony dostep dia oséb niepowoianych - w fermie kluczykowej czy w
formie kart dostepu 7
e] czy przedmiotowe urzadzenie ma posiadad w wyposatzeniu standardowym akumulater, kidry umaozliwi
szybsze uwolnienie pasatera z szafy sterowe) diwigu?
2 dotyczy zagospodarowania szkoty - prosze o dostarczenie rysunkdw konstrukoyinych placu szkolnego.

Odpowleds 1)
Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Adl) Dotyczy windy:

a) rabudowa szybu z pefriveh phyt

b} rysunki szybow (jeieli o nie chodzi) znajdujz sie na rys. architektury nr 1,2, 3, 4

c) tak, chodzi o diwig-platworme spetniajgca warunek ydawigu min. 1 osoby w wozku | jednej osoby pomocy
{min. wymiary kabiny 1,1mx14m)

istnieje mozliwose zamiany platformy dla niepetnosprawnych na diwig dla niepetnosprawnych. Wiazesigtoz
karekty konstrukci szybu,

d} ograniczenie dostepu kartg dostepu

e) ma posiadaé akumulator

Ad 2] W zwigzku 2 tym, ze Zamawiajacy nie otrzymat odpowiedzi od projektanta odpowiedzialnego za
wykonanie dekumentacji techniczne] w powyzszym zakresie, odpowiedzi na pytanie nr 1, ad) 2 opublikujemy je
w terminie painieiszym.




Dokra Dobra, 19.10.2010r.

Wszyscy Wykonawey

WELZP.MP.341-64/10r,

Dot.: Przetargu nieograniczonege na. ,, Budowa szholy ¢ salg gimnastrezng w Mierzvnie na dzialkach
26979 269.20™

Zamiawiajgcy informuje, ie w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nigograniczonego ha
»Budowa szkoty 2 saly gimnastyczng w Mierzynie na dziatkach 269/19 | 263/20" wptynety pytania od
Wykonaweow. W zwiszku 2 tym, na podst. Art. 38 ust. 1 Ustaws £ dnia 29.01.2004r. Prawo zamdwies
publicznych (tj. Dz. U, 10.113.759 ze zmianami) wyjaéniamy:

Pytanie 1)

1. W cdpowiedziach na zapytania wykonawcow umieszczonymi na stronie Zamawiajacego w dniu
11.10.2010 vrakuje podstawowych informacii (parametrow technicznych) dla elementéw wyposazenia
hali sportowej oraz boisk zewngtrznych. Wg nas, spowoduje to oferowanie elementdw o réinych,
niepordwnywainych parametrach oraz wartosciach, co przefozy sig na ceny ofertowe. Prosimy 2atem o
doprecyzowanie;

materiatu do wykonania bramek do pitki reczne] oraz stupkdw do siatkowki {stalowe cay
sluminiowe), a takie funkejl stupkow (tylko do siatkowki czy wielofunkeyjne, réwriez do
badmintona, tenisa)

klasy  osprzetu sportowego  wyrazonej  certyfikatamifrekomendacjami  federagji
sportowych/innych jednaostek certyfikujacych,

podstawowych parametréw dia koszy najazdowych lelementdw ruchomych treningowych),
informacii na temat siedziska dla sedziego (siatkowka),

wietkosci tablicy do prezentacji wynikdw oraz elementdw, ktére na niej maja byé wyswietlane
oraz sposobu ich prezentacii,

typu krzesetek na trybunach {z aparciami czy bez opard),

a takze okreslenie wszystkich innych parametréw, mogacych mied znaczenie funkcjonaine dla
przysziego uiyvtkownika oblektu.

2. Prosimy o podanie wymaganych parametrow oraz technologii wykenania dla nawierzchni biezni
sportowe).

3. Prosimy o Informacje, w jakiej technologii nalezy wykonad nawierzchnie boiska wielofunkeyinego
(sztuczna trawa/poliuretan?) oraz o podanie podstawowych wymaganych parametréw dia tej
nawierzchni,

Qdpowiedi 1)

Ad 1) Tak, wyposaZzenie wg rys. | opisu technologii, przedmiardw.

- bramki i stupki stalowe tylko do wymienionyeh w opisie funkeji (pitka reczna, nozna, siatkdwka, koszykowka)
- urzadzenia i sprzet sportowy bezwzglednie z wymaganymi certyfikatami dopuszezajacymi do uzytkowania

- parametry koszy wg rozwigzan producenckich z zachowaniem bezpieczenstwa uzytkowania

- tablica prezentacyjna szkolna wg informacji przekazanych wezednig|

- krzesetka trybun bez oparé.

Ad 2) Nawierzchnia bieini spertows] powinny byé przepuszczalne wg parametrow, technologil | systermu
nawierzchni poliuretanowych typu Master's lub réwnowaine.



Ad 3) Nawierzchnia boiska sportowego powinny byc przepuszezalne wg parametrow, techrologil | systemu
nawierzchni poliuretanowych typu. Master’s lub rownowaine.

Mawierzehnie wyposaienia placdw zabaw powinny byé przepuszczalng realizowane zgodnie 2 wymoganii
normy PMN-EN 1177 oraz PN-EN 1176.



